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Göteborg den 27 februari 2019 
 

Kinesisk delegation besöker Ortoma 
 
Beijing AK Medical är Kinas största producent av ortopediska implantat 
 

En delegation från Kinas största producent av ortopediska implantat för höft‐, knä‐ och 
ryggkirurgi, Beijing AK Medical, har besökt Ortoma under två dagar. Delegationen leddes 
av Mr. Li Zhijiang, grundare, styrelseordförande och vd för det besökande bolaget. Mr. Li 
har ett stort teknikintresse och ville själv vara delaktig i att förstå Ortomas teknik. Under 
besöket demonstrerades operationssystemet Ortoma Treatment Solution (OTS) för 
planering och navigering av höftimplantat.  
 
Linus Byström, vd, kommenterar: ”Det har varit två mycket givande dagar med såväl 
tekniska som kommersiella diskussioner kring framtida möjligheter med OTS på den 
asiatiska marknaden. OTS som idag är ledande i världen inom sitt teknikområde förväntas 
ha en ljus framtid och röner stort intresse bland branschaktörer i hela världen. Det känns 
också stimulerande att arbeta med en helt svensk uppfinning. Nästa steg kring samarbete 
är planerat inom en snar framtid och vi ser stor potential med OTS på den asiatiska 
marknaden.” 
 
 

 
 
 
 
 
AK Medical är ledande på 3D‐printade individanpassade implantat och har på mindre än 
20 år växt till att vara den största kinesiska producenten av ortopediska implantat. De har 
en marknadsandel av ca 20% i Kina. De kommer inom kort introducera sina lösningar på 
den Japanska marknaden. 
 



 
 

 

Den kinesiska marknaden för ortopediska implantat är ung, och endast ca 20 
höftoperationer per 100 000 invånare genomförs per år. Motsvarande siffra för Japan är 
ca 60, och Sverige ca 350. I Kina utförs dock redan idag omkring 700 00o operationer 
med höft‐, knäimplantat per år. AK Medical växer årligen med ca 35%, vilket är snabbare 
än marknadstillväxten på 20%.  
 
 
Ortoma Treatment Solution™ ‐ noggrann planering och precis kirurgi.  
 
 

För mer information, vänligen kontakta: 
Ortomas vd Linus Byström eller styrelseordförande Gunnar Németh 
E‐post: info@ortoma.com 
 
 
Denna information är sådan information som Ortoma AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 27 februari 2019. 
 
 
Om Ortoma AB (publ) 
Ortoma AB utvecklar operationssystem för planering och positionering av implantat vid höftleds‐, knäleds‐ och 
ryggkirurgi. Syftet med bolagets operationssystem, Ortoma Treatment SolutionTM (OTS) är att göra det 
möjligt för kirurgen att inför operation med stor precision mäta och planera i 3D för placeringen av ett 
ledimplantat och under operation på ett optimalt sätt positionera implantatet i patienten.  
Ortoma har cirka 1 600 aktieägare och bolagets B‐aktie är noterad på Spotlight Stock Market. Globalt 
genomförs mer än 7,5 miljoner ortopediska ingrepp varje år där OTS kan komma användas inom höftleds‐, 
knäleds‐ och ryggkirurgi. I Sverige genomfördes föregående år cirka 42 000 ingrepp inom höftleds‐, knäleds‐ 
och ryggkirurgi. 


